UBND HUYỆN THỦ THỪA       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:           /PGDĐT                           Thủ Thừa, ngày         tháng  4  năm 2021
  V/v xác nhận trình độ học vấn
    của công dân trong độ tuổi
    sẵn sàng nhập ngũ năm 2022

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trực thuộc.

Theo Công văn số 83/BCH-TM  ngày 30/3/2021 của Ban chỉ huy Quân sự
huyện về việc xác nhận trình độ học vấn của công dân trong độ tuổi sẵn sàng nhập
ngũ năm 2022.

Để giúp cho BCHQS huyện đảm bảo cho công tác tuyển chọn và gọi công
dân nhập ngũ năm 2022 và những năm tiếp theo đúng luật định. Phòng Giáo dục và
Đào tạo huyện đề nghị hiệu trưởng các đơn vị trực thuộc chỉ đạo giáo viên chuyên
trách phổ cập rà soát, kiểm tra và xác nhận trình độ học vấn cho từng công dân có
trình độ văn hóa thấp ( từ lớp 8 trở xuống).

Danh sách công dân có trình độ văn hóa thấp gặp cô Oanh – Công chức
Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện nhận).

Hạn cuối nộp danh sách: chậm nhất ngày 20/4/2021 (nộp cho cô Oanh –
Công chức Phòng Giáo dục và Đào tạo).

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu hiệu trưởng các đơn vị nghiêm túc triển
khai thực hiện chỉ đạo của Công văn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TP, PTP;
- Chuyên viên;
- Lưu:VT, PC.

TRƯỞNG PHÒNG

Võ Văn Mười

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-04-02T09:35:03+0700
	Long An
	Võ Văn Mười<muoivv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-04-02T09:39:24+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-04-02T09:39:28+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-04-02T09:39:29+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!